РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. Джабраиловой, д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» июня 2023 г.                                                                              № 198

О внесении изменения в постановление администрации района

от 02.08.2021г. №253 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на

выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстративных

полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов ( за

исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной

взлетной массой менее 0,25 кг)…»

В связи с кадровыми изменениями в структуре аппарата, администрация
района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации района от

02.08.2021г. №253 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение

авиационных работ, парашютных прыжков, демонстративных полетов
воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением

полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее

0,25 кг.), подъема привязных аэростатов, посадку (взлет) на площадки,
расположенные в границах муниципального района «Каякентский район»,

сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной

информации» изложив первый абзац пункта 2 в новой редакции:
«2. Ответственным за предоставление муниципальной услуги определить -

заместителя главы администрации района Айгумова Артура Гереевича….»
2. Отделу делопроизводства и кадров администрации района (Рамазанова

С.К.) ознакомить должностное лицо указанного в пункте 1 настоящего

постановления под роспись.
3. Опубликовать постановление в районной газете «Луч справедливости» и

разместить на официальном сайте администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Айгумова А.Г.

Глава                                                                                               М. Эльдерханов

исп. Касумов Э.Б.

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/